
63Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.160

PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e
Modernização do Poder Judiciário - FUNDESP

<#ABC#419138#63#486553>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As inormações poderão ser
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail
secdcontratacoes@tjgo.jus.br.

PREGÃO ELETRÔNICO 85/2023 DO TIPO MENOR PREÇO POR
LOTE
Processo Nº 202303000398936

Objeto: Contratação, sob demanda, de serviços de controle de
vetores e pragas urbanas, com fornecimento de mão de obra,
materiais, equipamentos e ferramentas necessárias, a serem
executadas, por demanda nas áreas internas e externas dos imóveis
ocupados pelas unidades do Poder Judiciário do Estado de Goiás.

Recebimento das Propostas a partir das 08:00h do dia 16/11/2023
Abertura das Propostas a partir das 10:00h do dia 28/11/2023
Início da Disputa de Preços às 14:00h do dia 28/11/2023

LORENA DA COSTA MACHADO
Pregoeira

<#ABC#419138#63#486553/>

Protocolo 419138

MINISTÉRIO PÚBLICO
<#ABC#419134#63#486549>

Autos Administrativos: 202300454148
Assunto(s): Mão de Obra Não Residente

Raticação 2023008927477
Ratico, integralmente, a inexigibilidade de licitação n.
2023008927453, que, conforme o disposto no artigo 25, caput, c/c
artigo 26, parágrao único, todos da Lei Federal 8.666/1993, e, ainda,
artigo 33 da Lei Estadual 17.928/2012, admitiu a contratação direta
em avor da empresa J. Câmara & Irmãos S.A., inscrita no CNPJ sob
n. 01.536.754/0001-23, para ornecimento de 3 (três) assinaturas
anuais do jornal impresso “O Popular”, conorme especicações
contidas no termo de referência, pelo valor total de R$ 2.516,40 (dois
mil, quinhentos e dezesseis reais e quarenta centavos).
Goiânia, datado eletronicamente.

CYRO TERRA PERES
Procurador-Geral de Justiça

<#ABC#419134#63#486549/>

Protocolo 419134

MUNICÍPIOS

PREFEITURAS

Alto Paraíso de Goiás

<#ABC#419184#63#486603>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS
CONVOCAÇÃO Nº 1 DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplicado da
Preeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás, tendo em vista o

processo seletivo simplicado de títulos, cursos e experiência, para
contratação temporária na Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de
Goiás/GO, torna público a Convocação nº 1 do Processo Seletivo
Simplicado nº 001/2023. Cargo: Proessor - Nome do Candidato.
VALÉRIA AMARAL FARIAS; ROSENY LOBO DE SOUZA; JULIANA
SIQUEIRA; OZELMA NERES SANTIAGO TORRES; EVISLANE
DE JESUS TORRES CALDAS; ELISANGELA MENDES BARBOSA
CASTELAR; ANGELA QUEIROZ ALVES NUNES. Cargo: Agente
de Higiene e Alimentação - Nome do Candidato. VANIA NERES
SANTIAGO; ANDINEIA NERES SANTIAGO; AGDA NERES
SANTIAGO; JOANETE DE MOURA MAXIMO; ESTER SANTIAGO
MOREIRA; RITA CRISTIANE TORRES CALDAS.
<#ABC#419184#63#486603/>

Protocolo 419184

Anicuns

<#ABC#419259#63#486693>

MUNICÍPIO DE ANICUNS CHAMADA PÚBLICA EDITAL Nº
007/2023 O MUNICÍPIO DE ANICUNS, Estado de Goiás, através
da Comissão Permanente de Licitações, TORNA PÚBLICO
que realizará CHAMADA PÚBLICA, Edital nº 007/2023, visando
CREDENCIAMENTO de Pessoas Jurídicas da Área de Medicina
Veterinária para a Prestação de Serviços de Orquiectomia,
Vasectomia, Ovariosalpingohisterectomia, Ovariectomia, em
atendimento à Secretaria Municipal de Meio Ambiente. A
documentação para o Credenciamento deverá ser protocolada no
protocolo geral localizado na sede da Prefeitura Municipal à Avenida
Tocantins, nº 1.140, Centro, Anicuns, CEP: 76.170-000, a partir
do dia 16/11/2023, no horário das 08h00min às 11h00min e das
13h00min às 17h00min. Todos os critérios e condições do Certame
constam do referido Edital, que se encontra disponibilizado no site
ocial www.anicuns.go.gov.br Inormações: Setor de Licitações -
Preeitura Municipal - Fone: 0800-5641000 ou e-mail: licitacao@
anicuns.go.gov.br Anicuns - Go, aos 14 de Novembro de 2023.
ERNANE LUIZ TANCREDI Presidente da CPL
<#ABC#419259#63#486693/>

Protocolo 419259

<#ABC#419261#63#486695>

MUNICÍPIO DE ANICUNS - GO PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL
Nº 027/2023 O MUNICÍPIO DE ANICUNS, Estado de Goiás,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF
sob o nº 02.262.368/0001-53, por intermédio de seu Pregoeiro e
respectiva equipe de apoio, TORNA PÚBLICO aos interessados,
que fará realizar no dia 28/11/2023, às 08h00min, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo, MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando Aquisição de Equipamentos Permanentes, Emenda nº
03587.2690001/21-007, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde, de acordo com as especicações, contidas no
Termo de Referência, que acompanha o Edital. Cópia deste edital
está disponível na Sede Administrativa do Município e ou através
do site www.anicuns.go.gov.br ou www.bll.org.br Inormações: Setor
de Licitações - Preeitura Municipal. Fone: 0800-564 1000 e-mail:
licitacao@anicuns.go.gov.br Anicuns-GO, aos 14 de novembro de
2023. Ernane Luiz Tancredi Pregoeiro Ocial
<#ABC#419261#63#486695/>

Protocolo 419261

<#ABC#419264#63#486697>

MUNICÍPIO DE ANICUNS - GO PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL
Nº 028/2023 O MUNICÍPIO DE ANICUNS, Estado de Goiás, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
02.262.368/0001-53, por intermédio de seu Pregoeiro e respectiva
equipe de apoio, TORNA PÚBLICO aos interessados, que ará
realizar no dia 28/11/2023, às 13h30min, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo, MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando
Aquisição de Veículos, Emenda nº 03587.2690001/21-007, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, de
acordo com as especicações, contidas no Termo de Reerência,
que acompanha o Edital. Cópia deste edital está disponível na Sede
Administrativa doMunicípio e ou através do site www.anicuns.go.gov.
br ou www.bll.org.br Inormações: Setor de Licitações - Preeitura
Municipal. Fone: 0800-5641000 e-mail: licitacao@anicuns.go.gov.br
Anicuns-GO, aos 14 de novembro de 2023. Ernane Luiz Tancredi
Pregoeiro Ocial
<#ABC#419264#63#486697/>

Protocolo 419264

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 3e700bdd

tctojal
Realce

tctojal
Realce

tctojal
Realce

tctojal
Realce

tctojal
Realce

tctojal
Realce

tctojal
Realce


